
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 재난안전관리과 ~ 재난안전관리과

부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전관리과 6,427,034 4,341,693 2,085,341

국            225,622 214,248 11,374

도            108,083 93,951 14,132

시          6,093,329 4,033,494 2,059,835

재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 3,636,460 2,062,112 1,574,348

국            222,974 211,600 11,374

도             89,381 69,919 19,462

시          3,324,105 1,780,593 1,543,512

재해예방 및 복구사업 3,304,139 1,797,639 1,506,500

국            202,450 200,000 2,450

도             48,119 48,119 0

시          3,053,570 1,549,520 1,504,050

재해위험지역 재난예방 1,400,144 100,144 1,300,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

01 시설비 1,291,540 0 1,291,540

  ◎당천마을 재해위험지 정비[08특교]
              993,700                  0          993,700

  ◎재해위험지구 정비사업[08특교]
              297,840                  0          297,840

      993,700,000원

      297,840,000원

03 시설부대비 8,460 0 8,460

  ◎당천마을 재해위험지 정비[08특교]
                6,300                  0            6,300

  ◎재해위험지구 정비사업[08특교]
                2,160                  0            2,160

      1,000,000,000원*0.63%

      300,000,000원*0.72%

재해위험지 정비 1,258,000 1,055,000 203,000

401 시설비및부대비 1,258,000 1,055,000 203,000

01 시설비 1,253,500 1,050,500 203,000

  ◎긴급(예방)재해위험지 정비               253,000            200,000           53,000

  ◎고읍들 침수지역 배수장설치 실시설계용역
              150,000                  0          150,000

  253,000,000원

      150,000,000원

강풍피해 복구지원 3,500 0 3,500

국              2,450 0 2,450

시              1,050 0 1,050

402 민간자본이전 3,500 0 3,500

국              2,450 0 2,450

시              1,050 0 1,050

01 민간자본보조 3,500 0 3,500

  ◎2.12~2.15강풍피해 복구지원                 3,500                  0            3,500

    ㅇ재난지원금                 3,500                  0            3,500  3,500,000원

국              2,450 0 2,450

시              1,050 0 1,050

선진 안전문화운동 추진 332,321 264,473 67,848

국             20,524 11,600 8,924

도             41,262 21,800 19,462

시            270,535 231,073 39,462
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 선진 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전 취약가구 안전점검 37,848 20,000 17,848

국             18,924 10,000 8,924

도              9,462 5,000 4,462

시              9,462 5,000 4,462

206 재료비 26,892 14,400 12,492

국             13,446 7,200 6,246

도              6,723 3,600 3,123

시              6,723 3,600 3,123

01 재료비 26,892 14,400 12,492

  ◎재난취약가구 안전점검 자재구입
               26,892             14,400           12,492      26,892,000원

국             13,446 7,200 6,246

도              6,723 3,600 3,123

시              6,723 3,600 3,123

301 일반보상금 10,956 5,600 5,356

국              5,478 2,800 2,678

도              2,739 1,400 1,339

시              2,739 1,400 1,339

10 행사실비보상금 10,956 5,600 5,356

  ◎재난취약가구 안전점검 컨설팅 실비보상
               10,956              5,600            5,356      10,956,000원

국              5,478 2,800 2,678

도              2,739 1,400 1,339

시              2,739 1,400 1,339

안전사고 예방 홍보 및 시설물관리 184,900 150,900 34,000

201 일반운영비 34,500 30,500 4,000

01 사무관리비 18,000 14,000 4,000

  ◎일반수용비                16,000             12,000            4,000  16,000,000원

401 시설비및부대비 148,000 118,000 30,000

01 시설비 147,100 117,100 30,000

  ◎교통체험장 부대시설 설치                10,000                  0           10,000

  ◎재난취약가구 불량시설 개선                20,000                  0           20,000

  10,000,000원

  20,000,000원

안전관련 조직 활성화 21,040 20,040 1,000

301 일반보상금 3,000 2,000 1,000

10 행사실비보상금 3,000 2,000 1,000

  ◎안전관련 행사 및 교육참석자 실비보상
                3,000              2,000            1,000      3,000,000원

안전문화 확산지원 30,000 15,000 15,000

도             15,000 0 15,000

시             15,000 15,000 0

403 자치단체등자본이전 30,000 15,000 15,000

도             15,000 0 15,000

시             15,000 15,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 30,000 15,000 15,000
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 선진 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎119 희망의 집 보급사업[성]                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 434,060 493,067 △59,007

국              2,648 2,648 0

도             18,702 24,032 △5,330

시            412,710 466,387 △53,677

민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 136,885 149,652 △12,767

국              2,648 2,648 0

도             18,702 24,032 △5,330

시            115,535 122,972 △7,437

민방위지원대활동지원 4,847 5,928 △1,081

도              1,454 1,778 △324

시              3,393 4,150 △757

301 일반보상금 4,847 5,928 △1,081

도              1,454 1,778 △324

시              3,393 4,150 △757

10 행사실비보상금 4,847 5,928 △1,081

  ◎민방위지원대원 동원자 실비보상
                4,847              5,928          △1,081      4,847,000원

도              1,454 1,778 △324

시              3,393 4,150 △757

방독면 보급 8,000 11,200 △3,200

도                900 3,360 △2,460

시              7,100 7,840 △740

405 자산취득비 8,000 11,200 △3,200

도                900 3,360 △2,460

시              7,100 7,840 △740

01 자산및물품취득비 8,000 11,200 △3,200

  ◎방독면 구입(400개)                 8,000             11,200          △3,200  8,000,000원

도                900 3,360 △2,460

시              7,100 7,840 △740

주부민방위기동대운영 12,514 21,000 △8,486

도              3,754 6,300 △2,546

시              8,760 14,700 △5,940

201 일반운영비 10,514 21,000 △10,486

도              3,154 6,300 △3,146

시              7,360 14,700 △7,340

01 사무관리비 10,514 21,000 △10,486

  ◎주부민방위기동대 운영                10,514             21,000         △10,486  10,514,000원

도              3,154 6,300 △3,146

시              7,360 14,700 △7,340

301 일반보상금 2,000 0 2,000

도                600 0 600

시              1,400 0 1,400

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ◎주부민방위기동대 운영                 2,000                  0            2,000  2,000,000원
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                600 0 600

시              1,400 0 1,400

공익근무요원 관리 171,000 222,240 △51,240

공익근무요원 관리 171,000 222,240 △51,240

301 일반보상금 171,000 222,240 △51,240

09 공익근무요원보상금 171,000 222,240 △51,240

  ◎공익근무요원 보수                30,000             39,900          △9,900

    ㅇ기본급                30,000             39,900          △9,900

  ◎공익요원 피복비                 8,000              8,750            △750

  ◎공익요원 보상비               120,000            160,580         △40,580

    ㅇ중식비                88,780            129,360         △40,580

  ◎공익근무요원 상해보험 가입비                 3,000              3,010             △10

  30,000,000원

  8,000,000원

  88,780,000원

  3,000,000원

주민생명 구호활동 126,175 121,175 5,000

의용소방대 운영 45,900 40,900 5,000

301 일반보상금 25,300 20,300 5,000

10 행사실비보상금 18,500 13,500 5,000

  ◎의용(여성)소방대 산불진화동원 및 예방홍보
    활동 실비보상                 6,000              2,000            4,000

  ◎의용(여성)소방대 소방기술경연 및 체육대회
    참석자 실비보상                 4,500              3,500            1,000

      6,000,000원

      4,500,000원

120기동대 운영(일반공공행정/일반행정) 1,458,950 1,358,950 100,000

120기동대 운영 1,458,950 1,358,950 100,000

가로등ㆍ보안등 신설 및 관리 1,410,850 1,310,850 100,000

401 시설비및부대비 740,000 640,000 100,000

01 시설비 735,860 636,580 99,280

  ◎가로등 신설               297,840            198,560           99,280  297,840,000원

03 시설부대비 4,140 3,420 720

  ◎가로등 신설                 2,160              1,440              720  2,160,000원

재무활동(재난안전관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민
방위)

803,083 333,083 470,000

내부거래지출 733,083 263,083 470,000

기금전출금 733,083 263,083 470,000

702 기금전출금 733,083 263,083 470,000

01 기금전출금 733,083 263,083 470,000

  ◎재난관리기금               733,083            263,083          470,000  733,083,000원
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